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netto
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DBV-Liga: Schwale Liga Donnerstag Saison 2014-15

T A G E S A U S W E R T U N G

Gegner

Vorrunde, 16.Spieltag vom 18.06.2015

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

Die Pinpiraten  (7) 1.882 2.254 36 0 156,8:1 18
Crazy Dogs 2  (5) 1.607 2.191 36 0 133,9:2 14
Black Angels  (2) 2.131 2.383 30 6 177,6:3 16
Sixt Infernos  (11) 2.125 2.381 26 10 177,1:4 15
The Donkeys  (13) 1.706 2.190 26 10 142,2:5 9
Thunderbirds  (17) 1.977 2.217 22 14 164,8:6 3
Swing Power  (12) 2.128 2.352 20 16 177,3:7 1
Die Wilden Kerle  (8) 1.849 2.325 20 16 154,1:8 4
Pinnetou  (10) 1.935 2.299 20 16 161,3:9 6
Avalanche  (1) 2.116 2.306 16 20 176,3:10 12
Diabowlica  (6) 1.841 2.273 16 20 153,4:11 10
Crazy Dogs 1  (4) 1.880 2.228 16 20 156,7:12 8
Burning Balls  (3) 1.805 2.177 14 22 150,4:13 17
The Pinbusters  (15) 1.939 2.223 10 26 161,6:14 11
Pin-Devils  (9) 1.661 2.145 10 26 138,4:15 13
The Rocket  (16) 1.736 2.284 6 30 144,7:16 2
(Fehlteam)  (18) 0 0 0 36 0,0:17 7
The Lords of the Pins  (14) 0 0 0 36 0,0:18 5

30.318 36.228 324 324:Schnitt brutto: 157,9188,7

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

18.06.20152.0.13.9



Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Die Pinpiraten  (7) 525 1.882 618 2.254
2 Crazy Dogs 2  (5) 437 1.607 583 2.191
3 Black Angels  (2) 546 2.131 607 2.383
4 Sixt Infernos  (11) 581 2.125 645 2.381
5 The Donkeys  (13) 465 1.706 584 2.190
6 Thunderbirds  (17) 524 1.977 584 2.217
7 Swing Power  (12) 570 2.128 626 2.352
8 Die Wilden Kerle  (8) 536 1.849 655 2.325
9 Pinnetou  (10) 554 1.935 645 2.299

10 Avalanche  (1) 575 2.116 614 2.306
11 Diabowlica  (6) 479 1.841 587 2.273
12 Crazy Dogs 1  (4) 547 1.880 634 2.228
13 Burning Balls  (3) 493 1.805 586 2.177
14 The Pinbusters  (15) 531 1.939 602 2.223
15 Pin-Devils  (9) 483 1.661 604 2.145
16 The Rocket  (16) 444 1.736 581 2.284
17 (Fehlteam)  (18) 0 0 0 0
18 The Lords of the Pins  (14) 0 0 0 0

18.06.20152.0.13.9



Pl. Name  (Team-Nr.)
Pins 
netto

Pins 
+Hdc P u n k t e

Schnitt 
netto

DBV-Liga: Schwale Liga Donnerstag Saison 2014-15

G E S A M T  -  T E A M  -  T A B E L L E

Sp.-tag

Vorrunde, 16.Spieltag vom 18.06.2015

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

Avalanche  (1) 33.833 37.820 407 169 176,2:1 16
Swing Power  (12) 31.943 36.385 407 169 166,4:2 16
Black Angels  (2) 33.059 36.959 401 175 172,2:3 16
Thunderbirds  (17) 33.023 37.257 382 194 172,0:4 16
Sixt Infernos  (11) 33.029 36.821 381 195 172,0:5 16
Die Pinpiraten  (7) 29.890 36.656 346 230 155,7:6 16
The Pinbusters  (15) 31.909 37.136 344 232 166,2:7 16
Crazy Dogs 1  (4) 30.246 36.284 340 236 157,5:8 16
Pin-Devils  (9) 30.119 36.483 325 251 156,9:9 16
Pinnetou  (10) 29.650 36.574 312 264 154,4:10 16
Die Wilden Kerle  (8) 28.902 36.804 282 294 150,5:11 16
Burning Balls  (3) 30.152 36.192 282 294 157,0:12 16
The Donkeys  (13) 27.626 35.530 271 305 143,9:13 16
Diabowlica  (6) 28.309 35.024 270 306 147,4:14 16
Crazy Dogs 2  (5) 26.358 34.498 216 360 137,3:15 16
The Rocket  (16) 25.830 35.000 182 394 134,5:16 16
(Fehlteam)  (18) 0 0 36 540 0,0:17 16
The Lords of the Pins  (14) 24.024 27.956 0 576 154,0:18 16

507.902 609.379 5.184 5.184:Schnitt brutto: 157,3188,8

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Avalanche  (1) 672 2.400 714 2.568
2 Swing Power  (12) 659 2.257 685 2.453
3 Black Angels  (2) 631 2.265 669 2.473
4 Thunderbirds  (17) 611 2.264 652 2.468
5 Sixt Infernos  (11) 607 2.213 664 2.465
6 Die Pinpiraten  (7) 575 2.150 677 2.566
7 The Pinbusters  (15) 593 2.184 671 2.514
8 Crazy Dogs 1  (4) 593 2.052 665 2.415
9 Pin-Devils  (9) 564 2.011 664 2.394

10 Pinnetou  (10) 571 1.978 683 2.382
11 Die Wilden Kerle  (8) 565 1.976 698 2.473
12 Burning Balls  (3) 568 2.095 661 2.483
13 The Donkeys  (13) 544 1.920 670 2.412
14 Diabowlica  (6) 550 2.030 657 2.446
15 Crazy Dogs 2  (5) 524 1.837 632 2.313
16 The Rocket  (16) 516 1.759 661 2.338
17 (Fehlteam)  (18) 0 0 0 0
18 The Lords of the Pins  (14) 560 2.038 646 2.396

18.06.20152.0.13.9



inkl. Hdc
Pin

Platz Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Schwale Liga Donnerstag Saison 2014-15
Vorrunde, 16. Spieltag vom 18.Jun 2015

Ergebnisse Damen

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

EDV-Nr

7048Masawat, Jamnong 186,9246 8921 86915371226412
10517Kurtzner, Angelika 171,1228 7332 21923954116285
10620Wölk, Tanja 162,7234 7083 289112561132786
10392Sundermann, Alexandra 147,5221 7494 39796454711676
6376Witt, Martina 145,6193 6475 42495034411696
7181Tamm, Nele 140,6191 6256 45534138611652

10046Tamm, Ilona 139,1170 6087 457514541321777
7928Zerbe-Gloy, Yvonne 133,3182 5978 50586644519259
6823Fock, Anja 120,6164 5599 50482340514406
3779Jedtberg, Svenja 175,4215 743 18350920235299
5426Grave, Marika 165,6202 745 2548022928536
3037Behrendt, Traute 164,4183 673 262631161211833
6227Kröger, Jessica 159,0210 676 30508732917690
4113Ertel, Daniela 158,9194 684 303495221529370
5432Möller, Astrid 157,7208 696 324416281018504
5034Bahr, Jessica 141,4215 579 433819271635750
5709Auschra-Salner, Angela 136,6187 616 46423531421471
4794Stock, Eva 122,5165 559 503431281611573
1608Herrmann, Christina 110,8140 458 501108101320139
3500Bischoff, Bettina 102,2126 427 50235023515410

Spielerinnen ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

18.06.2015

Besuchen Sie den NEWS-Ticker im DBV-Internet
...mit den neuesten Infos, weiterhin die DBV-Schnittliste, die Turnierveranstaltungen usw.

www.dbv-bowling.de   &   E-mail: dbv-bowling@web.de
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Platz Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Schwale Liga Donnerstag Saison 2014-15
Vorrunde, 16. Spieltag vom 18.Jun 2015

Ergebnisse Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

EDV-Nr

10354Grave, Oliver 192,5266 8641 4100125228535
10817Kuptz, Anton 191,3269 8672 61033154118134
11786Schulz, Karsten 189,8269 8993 711386601132785
7719Kröger, Mike 185,4252 8514 10741540911766
9773Kurtzner, Peter 184,4268 8705 12903649116284

12705Voss, Wolfgang 184,3233 8366 1211793641721433
7493Katins, Kilian 181,0225 8457 136879381735708
8556Buroh, Sönke 177,6235 8128 14781644710993
9224Krause, Volker 174,8217 7849 188216471535200
9280Eichmann, Georg 172,9233 75510 198300481411770

11543Bartels, Gerhard 170,2210 72211 221020960414294
11387Winkler, Michael 168,2257 75712 2310095601211832
8752Gätgens, Holger 167,4226 75113 257366441535748
8894Witt, Thomas 167,0205 74214 24768046414216
7899Duve, Jan 166,7244 75315 247003421536058

10570Niedrich, Andreas 166,1211 70016 249135551211313
9037Maisel, Roman 165,9208 72017 25796148615995
9877Walter, Paul 165,1224 77018 268585521125026
7908Gripp, Nicolas J. 164,2203 72019 266898421735527

12110Brassait, Andreas 163,5227 74020 271046264333372
6917Breede, Jörn 160,1205 72021 295765361018505
8046Lipkow, Klaus 159,4199 69522 30669642219517
8120Knötzel, Martin 158,4194 68123 30681043235747
7031Müller, Michael 157,9207 70624 33584137819141
7148Steenfatt, Martin 157,5212 72525 325829371517050
9883Peters, Hartmut 156,9210 70526 328159521319139

11293Saffenreuther, Tobias 156,7214 71827 33924459611660
7492Posselt, Tim 156,2214 71728 316248401414366
9151Stogowski, Marcus 155,3226 75629 357453481715951

11943Heine, Alexander 154,5216 76530 33989164331055
12139Zander, Werner 153,1204 71331 35979964334520
6950Reiß, Michael 152,5232 72832 365490361018420
7568Griese, Thomas 151,7214 71133 36591839811801
6713Kuptz, Volker 149,3180 63334 38522735110199
6496Huß, Jürgen 148,6204 68335 40505434712421
6734Schön, Wolfgang 148,1181 65036 375330361329499
8271Bening, Rainer 147,6192 64037 40649344811800
8784Wiech, Völke 147,4201 66338 387076481414314
9694Kunstmann, Lars 147,3208 66539 39765852711841
8273Bening, Achim 144,9186 65040 41622943831770
9790Fielbrandt, Detlev 144,0216 67641 41749052912768
9978Schwencke, Sascha 138,9189 71142 457360531635751
7451Fock, Dieter 138,5193 60143 46554140511999
9468Stock, Daniel 132,0177 58544 506996531635746
6073Saffenreuther, Ralf 123,5181 56445 50432335611728
440Stein, Sven 220,0224 440 04402219049
794Spilker, Jörg 197,5223 790 17904219935

5760Moritz, Mario-Nicola 189,2233 811 10548829514370
1518Steen, Tobias 174,8208 717 1813988718597
4698Schröder, Roland 173,4211 746 19416224931750
4538Walter, Thomas 164,4220 750 263946241125012
5973Bargholt, Frank 159,5215 686 305105321017889
6166Stamer, Uwe 156,4198 660 325006321012881
5661Hansen, Michael 152,4207 694 35442129831768
3762Knaack, Heiko 151,0216 704 36317221418820

18.06.20152.0.13.9
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DBV-Liga: Schwale Liga Donnerstag Saison 2014-15
Vorrunde, 16. Spieltag vom 18.Jun 2015

Ergebnisse Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

EDV-Nr

Spieler ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

18.06.20152.0.13.9



DBV-Liga: Schwale Liga Donnerstag Saison 2014-15

Beste Spiele und Serien

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013

Beste Spiele

Beste Serien

Damen Herren

Damen Herren

246   Jamnong Masawat

234   Tanja Wölk

228   Angelika Kurtzner

221   Alexandra Sundermann

215   Svenja Jedtberg

269   Karsten Schulz

269   Anton Kuptz

268   Peter Kurtzner

266   Oliver Grave

257   Michael Winkler

892   Jamnong Masawat

749   Alexandra Sundermann

745   Marika Grave

743   Svenja Jedtberg

733   Angelika Kurtzner

899   Karsten Schulz

870   Peter Kurtzner

867   Anton Kuptz

864   Oliver Grave

851   Mike Kröger

Beste Spielerinen / Beste Spieler

Damen Herren

186,89  Jamnong Masawat

175,45  Svenja Jedtberg

171,09  Angelika Kurtzner

165,59  Marika Grave

164,44  Traute Behrendt

220,00  Sven Stein

197,50  Jörg Spilker

192,54  Oliver Grave

191,31  Anton Kuptz

189,77  Karsten Schulz

18.06.2015



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Schwale Liga Donnerstag Saison 2014-15
Vorrunde, 16. Spieltag vom 18.Jun 2015

Handicap-Liste Team

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

Team1 Avalanche

Anton Kuptz (18134) 54 10331 10817 191,3 6
Peter Kurtzner (16284) 49 9036 9773 184,4 12
Angelika Kurtzner (16285) 54 9239 10517 171,1 21
Volker Kuptz (10199) 35 5227 6713 149,3 38

192 33.833 37.820

Team2 Black Angels

Sven Stein (19049) 2 440 440 220,0 0
Jörg Spilker (19935) 4 790 794 197,5 1
Oliver Grave (8535) 52 10012 10354 192,5 4
Svenja Jedtberg (35299) 20 3509 3779 175,5 18
Marika Grave (8536) 29 4802 5426 165,6 25
Klaus Lipkow (19517) 42 6696 8046 159,4 30
Martin Knötzel (35747) 43 6810 8120 158,4 30

192 33.059 36.959

Team3 Burning Balls

Andreas Brassait (33372) 64 10462 12110 163,5 27
Alexander Heine (31055) 64 9891 11943 154,5 33
Werner Zander (34520) 64 9799 12139 153,1 35

192 30.152 36.192

Team4 Crazy Dogs 1
Gerhard Bartels (14294) 60 10209 11543 170,2 22
Thomas Witt (14216) 46 7680 8894 167,0 24
Heiko Knaack (18820) 21 3172 3762 151,0 36
Martina Witt (11696) 34 4950 6376 145,6 42
Angela Auschra-Salner (21471) 31 4235 5709 136,6 46

192 30.246 36.284

Team5 Crazy Dogs 2
Mario-Nicola Moritz (14370) 29 5488 5760 189,2 10
Karsten Zerbe (21736) 16 2290 3036 143,1 42
Dieter Fock (11999) 40 5541 7451 138,5 46
Yvonne Zerbe-Gloy (19259) 44 5866 7928 133,3 50
Anja Fock (14406) 40 4823 6823 120,6 50
Bettina Bischoff (15410) 23 2350 3500 102,2 50

192 26.358 34.498

Team6 Diabowlica

Roman Maisel (15995) 48 7961 9037 165,9 25
Tobias Saffenreuther (11660) 59 9244 11293 156,7 33

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 192 18.06.20151Seite 2.0.13.9



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Schwale Liga Donnerstag Saison 2014-15
Vorrunde, 16. Spieltag vom 18.Jun 2015

Handicap-Liste Team

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

Team6 Diabowlica

Nele Tamm (11652) 38 5341 7181 140,6 45
Ralf Saffenreuther (11728) 35 4323 6073 123,5 50
(Fehlspieler) (0) 12 1440 1440 120,0 50

192 28.309 35.024

Team7 Die Pinpiraten

Sönke Buroh (10993) 44 7816 8556 177,6 14
Tobias Steen (18597) 8 1398 1518 174,8 18
Jürgen Huß (12421) 34 5054 6496 148,6 40
Alexandra Sundermann (11676) 54 7964 10392 147,5 39
Lars Kunstmann (11841) 52 7658 9694 147,3 39

192 29.890 36.656

Team8 Die Wilden Kerle

Michael Müller (19141) 37 5841 7031 157,9 33
Michael Hansen (31768) 29 4421 5661 152,4 35
Thomas Griese (11801) 39 5918 7568 151,7 36
Rainer Bening (11800) 44 6493 8271 147,6 40
Achim Bening (31770) 43 6229 8273 144,9 41

192 28.902 36.804

Team9 Pin-Devils

Mike Kröger (11766) 40 7415 7719 185,4 10
Roland Schröder (31750) 24 4162 4698 173,4 19
Jessica Kröger (17690) 32 5087 6227 159,0 30
Detlev Fielbrandt (12768) 52 7490 9790 144,0 41
Manfred Schacht (18575) 28 3909 5193 139,6 45
Günter Fassmann (33538) 16 2056 2856 128,5 50

192 30.119 36.483

Team10 Pinnetou
Jörn Breede (18505) 36 5765 6917 160,1 29
Frank Bargholt (17889) 32 5105 5973 159,5 30
Astrid Möller (18504) 28 4416 5432 157,7 32
Uwe Stamer (12881) 32 5006 6166 156,4 32
Michael Reiß (18420) 36 5490 6950 152,5 36
Dieter Neumann (18574) 28 3868 5136 138,1 46

192 29.650 36.574

Team11 Sixt Infernos

Karsten Schulz (32785) 60 11386 11786 189,8 7
Paul Walter (25026) 52 8585 9877 165,1 26

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 192 18.06.20152Seite 2.0.13.9



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Schwale Liga Donnerstag Saison 2014-15
Vorrunde, 16. Spieltag vom 18.Jun 2015

Handicap-Liste Team

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

Team11 Sixt Infernos

Thomas Walter (25012) 24 3946 4538 164,4 26
Tanja Wölk (32786) 56 9112 10620 162,7 28

192 33.029 36.821

Team12 Swing Power
Jamnong Masawat (26412) 37 6915 7048 186,9 8
Michael Winkler (11832) 60 10095 11387 168,3 23
Andreas Niedrich (11313) 55 9135 10570 166,1 24
Traute Behrendt (11833) 16 2631 3037 164,4 26
Kai-Christopher Krüger (21734) 24 3167 4343 132,0 50

192 31.943 36.385

Team13 The Donkeys
Hartmut Peters (19139) 52 8159 9883 156,9 32
Wolfgang Schön (29499) 36 5330 6734 148,1 37
Andreas Müller (21803) 16 2354 2954 147,1 39
Ilona Tamm (21777) 54 7514 10046 139,1 45
Dirk Wellmann (18303) 24 3161 4305 131,7 48
Christina Herrmann (20139) 10 1108 1608 110,8 50

192 27.626 35.530

Team14 The Lords of the Pins

Georg Eichmann (11770) 48 8300 9280 172,9 19
Tim Posselt (14366) 40 6248 7492 156,2 31
Völke Wiech (14314) 48 7076 8784 147,4 38
(Fehlspieler) (0) 20 2400 2400 120,0 50

156 24.024 27.956

Team15 The Pinbusters
Volker Krause (35200) 47 8216 9224 174,8 18
Holger Gätgens (35748) 44 7366 8752 167,4 25
Jan Duve (36058) 42 7003 7899 166,7 24
Daniela Ertel (29370) 22 3495 4113 158,9 30
Martin Steenfatt (17050) 37 5829 7148 157,5 32

192 31.909 37.136

Team16 The Rocket
Jessica Bahr (35750) 27 3819 5034 141,4 43
Sascha Schwencke (35751) 53 7360 9978 138,9 45
Dieter Bahr (11642) 31 4224 5726 136,3 47
Daniel Stock (35746) 53 6996 9468 132,0 50
Eva Stock (11573) 28 3431 4794 122,5 50

192 25.830 35.000

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 192 18.06.20153Seite 2.0.13.9



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Schwale Liga Donnerstag Saison 2014-15
Vorrunde, 16. Spieltag vom 18.Jun 2015

Handicap-Liste Team

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

Team17 Thunderbirds

Wolfgang Voss (21433) 64 11793 12705 184,3 12
Kilian Katins (35708) 38 6879 7493 181,0 13
Nicolas J. Gripp (35527) 42 6898 7908 164,2 26
Marcus Stogowski (15951) 48 7453 9151 155,3 35

192 33.023 37.257

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 192 18.06.20154Seite 2.0.13.9


